



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
02 de Septiembre del 2024 10:36:59	IMAIA76537
FOLIO FISCAL	
AC1190E4-D293-4AB2-B8AB-38198A48A00C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004087	50406500-Tomates	0.575	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$34.90	\$20.07	\$1.15
			Base: 18.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004062	50307024-Pepinos	0.745	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.90	\$27.49	
			Base: 27.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103047473	50221300-Harina y productos de molinos	1	MILPA ONDU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750630632100	50191500-Sopas y estofados	1	KNORR TOY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020622300000	50121537-Pescado congelado	0.41	BARRITA IMIT	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$114.00	\$46.74	
			Base: 46.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100066422	50181903-Galletas sencillas de sal	1	GAMSALADITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750617451222	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	MILKYWAY 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
			Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000007505390	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	DM CATSU 320	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50	
			Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004663	50405300-Cebollas	0.37	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$57.00	\$21.09	
			Base: 21.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100334013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.50	\$46.50	
			Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004889	50404106-Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$15.90	
			Base: 15.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750222681450	50161815-Goma de mascar	1	CHICLES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	
			Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.41			

000000100167212	85121702-Servicios de optómetras	1	RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38								

MG: TICKET No: 937585150551977368364 TR No: 2901

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 64/100 M.N.)	SUBTOTAL \$352.00
	DESCUENTO (\$1.15)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$5.79
	TOTAL \$356.64

CADENA ORIGINAL

||1.1|AC1190E4-D293-4AB2-B8AB-38198A48A00C|2024-09-02T11:37:59|SST060807KU0|GqZmB/RVr2bVTbsb82RxG/NJecSUDV/nGkuF+0AHku37966RqJW9nMewTMlJojo3KMVyk/3gYv2wYi1EHwGn5sF3SgeDQ3QMX5iYhzAVLwdWlC/nlaZi/ggGurPryDFY10fDREu22HKzIsE3JyZVBCecSrtpcF07R2QGjDOUcPKdvz/VUhGUGDVH13iNl1vpjZCkOQlHvvNwCKHh6wayiliCirAX9Zxley1OAAzA94TIMJqfywoXmfTkHNj08R8cq3wf35BKNbjaGgggfs8EXeiQQsbViixdWbo3484ul9j2qcd9N6af+0Nb18RmjiS2I3QnqHb+YiRXLx4GpcJXNBQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GqZmB/RVr2bVTbsb82RxG/NJecSUDV/nGkuF+0AHku37966RqJW9nMewTMlJojo3KMVyk/3gYv2wYi1EHwGn5sF3SgeDQ3QMX5iYhzAVLwdWlC/nlaZi/ggGurPryDFY10fDREu22HKzIsE3JyZVBCecSrtpcF07R2QGjDOUcPKdvz/VUhGUGDVH13iNl1vpjZCkOQlHvvNwCKHh6wayiliCirAX9Zxley1OAAzA94TIMJqfywoXmfTkHNj08R8cq3wf35BKNbjaGgggfs8EXeiQQsbViixdWbo3484ul9j2qcd9N6af+0Nb18RmjiS2I3QnqHb+YiRXLx4

SELLO DIGITAL DEL SAT

RuadmAF1R9G4jxD6BRM17JXQGsJbdhsmuU5d+afWbCluOMCmAcnV+JCLaTHnKiAyl54BwnlrL0BS2FnE2I4fX4actGa+zctWDVVmsY3OVqII00V7xF5HiTIQJr2UNPay9+DSMrcrczaztEAlx4A1vQlsal0aFlakMNEiRHOQGlcGAZLejRAUywyY3TfQ0OQ62ldcJFAUwKhYxODP0Md6O6BA5WTqC+x0XjQ/ev13NETEL0DZfVgYB35azqyb6PKDbhq/u6ncx6e+zgfuQU0hW86P/9scfCYtRPw/XV2Pk9W0E0Y2Qx133zQr4NK5jEic0c33SV67l8Eu/nc4+VvJpw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	54710 a 02 de Septiembre del 2024 10:36:59	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	02 de Septiembre del 2024 11:37:59	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		